
strana 1 (celkem 3) 
  

Protokol o otevírání nabídek 
obdobně smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
SM/22/307 - Stavební úpravy 2. NP budovy v ul. Milady Horákové čp. 141 
SPOŠ Dvůr Králové n. L. 

Spisová značka CIRI/2022/031 

Zadavatel 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Elišky Krásnohorské 2069, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem, IČO 67439918 

Druh řízení 
Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací 
řízení dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná 
hodnota 

4.124.486,00 Kč bez DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 18. 2. 2022 14:00 

Osoby přítomné jednání poskytly zadavateli prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek následující počet nabídek: 

Elektronické nabídky 5 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek v souladu s čl. 6 směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, přistoupily 
k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

1 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

15.02.2022 16:28:19 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  4.731.114,00 

 
  



strana 2 (celkem 3) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

2 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

17.02.2022 10:21:59 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  4.039.544,00 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

3 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

18.02.2022 09:11:51 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  4.561.127,32 

 
  



strana 3 (celkem 3) 
  

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

4 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

18.02.2022 11:05:53 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  4.873.438,00 

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

5 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

18.02.2022 12:16:41 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  5.266.792,00 

 


